m Diekirch - Ettelbruck - Noerdange - Elvange

RGTR

Explications:
A =lu-sa jours ouvrables
t =dimanches et jours de fétes

BJ = a Elvange/Schoul correspondance avec la ligne 250 vers Luxembourg

novembre 2019

A | | [
N° de courses| 3268 3628 3892 4168 4222 4708 4888 4960 5320 5608 5770 6148
Régime de circulation K K R T KR K T b KR t KR KR
Exploitant Unsen | Unsen | Unsen | Unsen | Unsen | Unsen | Unsen | Unsen | Unsen | Unsen | Unsen | Unsen
DIEKIRCH, Neie Kolleisch 08:02 08:57 11:00 12:00
DIEKIRCH, Alexis Heck 08:06 09:01 11:03 12:03
DIEKIRCH, Kluuster 08:07 09:02 11:04 12:04
DIEKIRCH, Gare 08:09 09:04 11:06 12:06
DIEKIRCH, Lorentzwues 08:11 09:06 11:08 12:08
INGELDOREF, Café de la Station 08:13 09:08 11:09 12:09
ERPELDANGE (ETTELBRUCK), Um Dreieck 08:14 09:09 11:11 12:11
ETTELBRUCK, Gare routiére 1 08:16 09:11 11:13 12:13
ETTELBRUCK, Gare routiére 1 06:18 07:18 08:17 08:48 09:11 10:18 10:48 11:13 12:18 12:48 13:15 14:18
ETTELBRUCK, Rond-Point 06:21 07:22 08:21 08:51 09:15 10:21 10:51 11:16 12:21 12:51 13:18 14:21
ETTELBRUCK, Heintz van Landewyck 06:22 07:22 08:22 08:52 09:16 10:22 10:52 11:17 12:22 12:52 13:19 14:22
SCHIEREN, Faubourg 06:23 07:24 08:23 08:53 09:17 10:23 10:53 11:18 12:23 12:53 13:20 14:23
SCHIEREN, Uewerschieren 06:24 07:25 08:24 08:54 09:18 10:24 10:54 11:19 12:24 12:54 13:21 14:24
SCHIEREN, Porte de Schieren 06:25 07:25 08:25 08:55 09:19 10:25 10:55 11:20 12:25 12:55 13:22 14:25
COLMAR-BERG, Centre 06:26 07:27 08:27 08:56 09:21 10:26 10:56 11:22 12:27 12:56 13:23 14:26
COLMAR-BERG, Usines 06:28 07:29 08:29 08:58 09:23 10:28 10:58 11:23 12:28 12:58 13:25 14:28
BISSEN, Op der Millen 06:30 07:31 08:31 09:00 09:25 10:30 11:00 11:26 12:31 13:00 13:27 14:30
BISSEN, Geiwels 06:31 07:33 08:32 09:01 09:26 10:31 11:01 11:27 12:32 13:01 13:28 14:31
BISSEN, Kraizung 06:33 07:34 08:33 09:03 09:27 10:33 11:03 11:28 12:33 13:03 13:30 14:33
BOEVANGE-SUR-ATTERT, Millen 06:37 07:38 08:38 09:07 09:32 10:37 11:07 11:32 12:37 13:07 13:34 14:37
BOEVANGE-SUR-ATTERT, Gare 06:38 07:39 08:39 09:08 09:33 10:38 11:08 11:33 12:38 13:08 13:35 14:38
USELDANGE, Raiffeisekeess 06:41 07:42 08:42 09:11 09:36 10:41 11:11 11:36 12:41 13:11 13:38 14:41
USELDANGE, Spuerkeess 1 06:42 07:43 08:43 09:12 09:37 10:42 11:12 11:37 12:42 13:12 13:39 14:42
USELDANGE, Beim Gérdner 06:43 07:44 08:44 09:13 09:38 10:43 11:13 11:38 12:43 13:13 13:40 14:43
RIPPWEILER, Beim Nossert 06:45 07:47 08:47 09:15 09:41 10:45 11:15 11:40 12:45 13:15 13:42 14:45
NOERDANGE, Ale Pompjesbau 06:48 07:50 08:49 09:18 09:43 10:48 11:18 11:43 12:48 13:18 13:45 14:48
NOERDANGE, Bei der Post 06:48 07:51 08:50 09:18 09:44 10:48 11:18 11:44 12:49 13:18 13:45 14:48
HUTTANGE, Hitten 06:50 07:52 08:52 09:20 09:46 10:50 11:20 11:45 12:50 13:20 13:47 14:50
BECKERICH, Kiircheplaz 06:52 07:54 08:53 09:22 09:47 10:52 11:22 11:47 12:52 13:22 13:49 14:52
BECKERICH, Bei Schmatten 06:52 07:54 08:54 09:22 09:48 10:52 11:22 11:48 12:53 13:22 13:49 14:52
BECKERICH, Fraiheetsbam 06:53 07:55 08:55 09:23 09:49 10:53 11:23 11:48 12:53 13:23 13:50 14:53
HOVELANGE, Op der Halt 06:54 07:56 08:56 09:24 09:50 10:54 11:24 11:50 12:55 13:24 13:51 14:54
HOVELANGE, Bei Bitzesch 06:56 07:58 08:58 09:26 09:52 10:56 11:26 11:51 12:56 13:26 13:53 14:56
ELVANGE (BECKERICH), Schoul 06:56 07:59 08:59 09:26 09:53 10:56 11:26 11:52 12:57 13:26 13:53 14:56
N° de courses| 6328 6400 6748 7048 7132 7588 7768 7948 8308 8668
Régime de circulation T KBJ | RBJ T K BJ R T KR KR KR
Exploitant Unsen | Unsen | Unsen | Unsen | Unsen | Unsen | Unsen | Unsen | Unsen | Unsen
DIEKIRCH, Neie Kolleisch 15:00 15:58 17:02
DIEKIRCH, Alexis Heck 15:03 16:02 17:06
DIEKIRCH, Kluuster 15:04 16:03 17.07
DIEKIRCH, Gare 15:06 16:05 17:09
DIEKIRCH, Lorentzwues 15:08 16:07 17:11
INGELDORF, Café de la Station 15:09 16:09 17:13
ERPELDANGE (ETTELBRUCK), Um Dreieck 15:11 16:10 17:14
ETTELBRUCK, Gare routiére 1 15:13 16:12 17:16
ETTELBRUCK, Gare routiére 1 14:48 15:16 16:17 16:48 17:17 18:18 18:48 19:18 20:18 21:18
ETTELBRUCK, Rond-Point 14:51 15:19 16:21 16:51 17:21 18:22 18:51 19:21 20:21 21:21
ETTELBRUCK, Heintz van Landewyck 14:52 15:20 16:22 16:52 17:22 18:22 18:52 19:22 20:22 21:22
SCHIEREN, Faubourg 14:53 15:21 16:23 16:53 17:23 18:24 18:53 19:23 20:23 21:23
SCHIEREN, Uewerschieren 14:54 15:22 16:24 16:54 17:24 18:25 18:54 19:24 20:24 21:24
SCHIEREN, Porte de Schieren 14:55 15:23 16:25 16:55 17:25 18:25 18:55 19:25 20:25 21:25
COLMAR-BERG, Centre 14:56 15:25 16:27 16:56 17:27 18:27 18:56 19:26 20:26 21:26
COLMAR-BERG, Usines 14:58 15:26 16:29 16:58 17:29 18:29 18:58 19:28 20:28 21:28
BISSEN, Op der Millen 15:00 15:29 16:31 17:00 17:31 18:31 19:00 19:30 20:30 21:30
BISSEN, Geiwels 15:01 15:30 16:32 17:01 17:32 18:33 19:01 19:31 20:31 21:31
BISSEN, Kraizung 15:03 15:31 16:33 17:03 17:33 18:34 19:03 19:33 20:33 21:33
BOEVANGE-SUR-ATTERT, Millen 15:07 15:35 16:38 17.07 17:38 18:38 19:07 19:37 20:37 21:37
BOEVANGE-SUR-ATTERT, Gare 15:08 15:36 16:39 17:08 17:39 18:39 19:08 19:38 20:38 21:38
USELDANGE, Raiffeisekeess 15:11 15:39 16:42 17:11 17:42 18:42 19:11 19:41 20:41 21:41
USELDANGE, Spuerkeess 1 15:12 15:40 16:43 17:12 17:43 18:43 19:12 19:42 20:42 21:42
USELDANGE, Beim Gardner 15:13 15:41 16:44 17:13 17:44 18:44 19:13 19:43 20:43 21:43
RIPPWEILER, Beim Nossert 15:15 15:43 16:47 17:15 17:47 18:47 19:15 19:45 20:45 21:45
NOERDANGE, Ale Pompjesbau 15:18 15:46 16:49 17:18 17:49 18:50 19:18 19:48 20:48 21:48
NOERDANGE, Bei der Post 15:18 15:47 16:50 17:18 17:50 18:51 19:18 19:48 20:48 21:48
HUTTANGE, Hitten 15:20 15:48 16:52 17:20 17:52 18:52 19:20 19:50 20:50 21:50
BECKERICH, Kiircheplaz 15:22 15:50 16:53 17:22 17:53 18:54 19:22 19:52 20:52 21:52
BECKERICH, Bei Schmatten 15:22 15:51 16:54 17:22 17:54 18:54 19:22 19:52 20:52 21:52
BECKERICH, Fraiheetsbam 15:23 15:51 16:55 17:23 17:55 18:55 19:23 19:53 20:53 21:53
HOVELANGE, Op der Halt 15:24 15:53 16:56 17:24 17:56 18:56 19:24 19:54 20:54 21:54
HOVELANGE, Bei Bitzesch 15:26 15:54 16:58 17:26 17:58 18:58 19:26 19:56 20:56 21:56
ELVANGE (BECKERICH), Schoul 15:26 15:55 16:59 17:26 17:59 18:59 19:26 19:56 20:56 21:56



m Elvange - Noerdange - Ettelbruck - Diekirch

RGTR

Explications:
4« =lu-sa jours ouvrables
t =dimanches et jours de fétes

LA = a Elvange/Schoul correspondance avec la ligne 250 de Luxembourg

novembre 2019

A | | [

N° de courses| 2873 3233 3521 3701 3881 3881 4247 | 4601 4601 4961 5321 5681
Régime de circulation K K R R T K K t KR KR KR
Exploitant Unsen | Unsen | Unsen | Unsen | Unsen | Unsen | Unsen | Unsen | Unsen | Unsen | Unsen | Unsen
ELVANGE (BECKERICH), Schoul 05:12 06:12 07:00 07:30 08:00 08:00 09:01 10:00 10:00 11:00 12:00 13:00
HOVELANGE, Bei Bitzesch 05:13 06:13 07:00 07:30 08:00 08:00 09:02 10:00 10:00 11:00 12:00 13:00
HOVELANGE, Op der Halt 05:14 06:14 07:02 07:32 08:02 08:02 09:03 10:02 10:02 11:02 12:02 13:02
BECKERICH, Fraiheetsbam 05:15 06:15 07:03 07:33 08:03 08:03 09:04 10:03 10:03 11:03 12:03 13:03
BECKERICH, Bei Schmatten 05:16 06:16 07:04 07:34 08:04 08:04 09:05 10:04 10:04 11:04 12:04 13:04
BECKERICH, Kiircheplaz 05:17 06:17 07:05 07:35 08:05 08:05 09:06 10:05 10:05 11:05 12:05 13:05
HUTTANGE, Hitten 05:19 06:19 07:07 07:37 08:06 08:07 09:08 10:06 10:06 11:06 12:06 13:06
NOERDANGE, Bei der Post 05:21 06:21 07:09 07:39 08:09 08:09 09:10 10:09 10:09 11:09 12:09 13:09
NOERDANGE, Ale Pompjesbau 05:22 06:22 07:10 07:40 08:09 08:10 09:11 10:09 10:09 11:09 12:09 13:09
RIPPWEILER, Beim Nossert 05:24 06:24 07:12 07:42 08:12 08:12 09:13 10:12 10:12 11:12 12:12 13:12
USELDANGE, Beim Gardner 05:27 06:27 07:15 07:45 08:14 08:15 09:16 10:14 10:14 11:14 12:14 13:14
USELDANGE, Spuerkeess 3 05:28 06:28 07:16 07:46 08:16 08:16 09:17 10:16 10:16 11:16 12:16 13:16
BOEVANGE-SUR-ATTERT, Gare 05:30 06:30 07:19 07:49 08:18 08:19 09:19 10:18 10:18 11:18 12:18 13:18
BOEVANGE-SUR-ATTERT, Millen 05:31 06:31 07:20 07:50 08:19 08:20 09:20 10:19 10:19 11:19 12:19 13:19
BISSEN, Kraizung 05:36 06:36 07:25 07:55 08:24 08:25 09:25 10:24 10:24 11:24 12:24 13:24
BISSEN, Geiwels 05:37 06:37 07:26 07:56 08:25 08:26 09:26 10:25 10:25 11:25 12:25 13:25
BISSEN, Op der Millen 05:38 06:38 07:27 07:57 08:26 08:27 09:27 10:26 10:26 11:26 12:26 13:26
COLMAR-BERG, Usines 05:40 06:40 07:29 07:59 08:28 08:29 09:29 10:28 10:28 11:28 12:28 13:28
COLMAR-BERG, Centre 05:42 06:42 07:31 08:01 08:30 08:31 09:31 10:30 10:30 11:30 12:30 13:30
SCHIEREN, Porte de Schieren 05:44 06:44 07:33 08:03 08:32 08:33 09:33 10:32 10:32 11:32 12:32 13:32
SCHIEREN, Neie Wee 05:45 06:45 07:34 08:04 08:32 08:34 09:34 10:32 10:32 11:32 12:32 13:32
SCHIEREN, Vali's Plaz 05:46 06:46 07:35 08:05 08:33 08:35 09:35 10:33 10:33 11:33 12:33 13:33
ETTELBRUCK, Heintz van Landewyck 05:47 06:47 07:37 08:07 08:35 08:37 09:36 10:35 10:35 11:35 12:35 13:35
ETTELBRUCK, Rond-Point 05:48 06:48 07:39 08:09 08:36 08:39 09:37 10:36 10:36 11:36 12:36 13:36
ETTELBRUCK, Ecole primaire 05:49 06:49 07:40 08:10 08:37 08:40 09:38 10:37 10:37 11:37 12:37 13:37
ETTELBRUCK, Gare routiére 1 05:51 06:51 07:41 08:11 08:38 08:41 09:40 10:38 10:38 11:38 12:38 13:38
ETTELBRUCK, Gare routiére 1 07:45 08:11 08:45 10:42 11:42
ERPELDANGE (ETTELBRUCK), Um Dreieck 07:48 08:14 08:48 10:44 11:44
INGELDORF, Café de la Station 07:50 08:16 08:50 10:46 11:46
DIEKIRCH, Lorentzwues 07:51 08:17 08:51 10:48 11:48
DIEKIRCH, Gare 07:53 08:19 08:53 10:49 11:49
DIEKIRCH, Altersheem 07:54 08:20 08:54 10:51 11:51
DIEKIRCH, Neie Kolleisch 07:58 08:24 08:58 10:54 11:54

N° de courses| 6041 6041 6401 6761 6761 7145 | 7511 7511 7853 | 8201
Régime de circulation T K R T KR KR LA t KR K KR
Exploitant Unsen | Unsen | Unsen | Unsen | Unsen | Unsen | Unsen | Unsen | Unsen | Unsen
ELVANGE (BECKERICH), Schoul 14:00 14:00 15:00 16:00 16:00 17:04 18:05 18:05 19:02 20:00
HOVELANGE, Bei Bitzesch 14:00 14:00 15:00 16:00 16:00 17:04 18:05 18:05 19:02 20:00
HOVELANGE, Op der Halt 14:02 14:02 15:02 16:02 16:02 17:06 18:07 18:07 19:04 20:02
BECKERICH, Fraiheetsbam 14:03 14:03 15:03 16:03 16:03 17.07 18:08 18:08 19:05 20:03
BECKERICH, Bei Schmatten 14:04 14:04 15:04 16:04 16:04 17:08 18:09 18:09 19:06 20:04
BECKERICH, Kiircheplaz 14:05 14:05 15:05 16:05 16:05 17:09 18:10 18:10 19:07 20:05
HUTTANGE, Hitten 14:06 14:06 15:06 16:06 16:07 17:11 18:11 18:12 19:08 | 20:06
NOERDANGE, Bei der Post 14:09 14:09 15:09 16:09 16:09 17:13 18:14 18:14 19:11 20:09
NOERDANGE, Ale Pompjesbau 14:09 14:09 15:09 16:09 16:10 17:14 18:14 18:15 19:11 20:09
RIPPWEILER, Beim Nossert 14:12 14:12 15:12 16:12 16:12 17:16 18:17 18:17 19:14 20:12
USELDANGE, Beim Gardner 14:14 14:14 15:14 16:14 16:15 17:19 18:19 18:20 19:16 20:14
USELDANGE, Spuerkeess 3 14:16 14:16 15:16 16:16 16:16 17:20 18:21 18:21 19:18 20:16
BOEVANGE-SUR-ATTERT, Gare 14:18 14:18 15:18 16:18 16:19 17:23 18:23 18:24 19:20 20:18
BOEVANGE-SUR-ATTERT, Millen 14:19 14:19 15:19 16:19 16:20 17:24 18:24 18:25 19:21 20:19
BISSEN, Kraizung 14:24 14:24 15:24 16:24 16:25 17:29 18:29 18:30 19:26 20:24
BISSEN, Geiwels 14:25 14:25 15:25 16:25 16:26 17:30 18:30 18:31 19:27 20:25
BISSEN, Op der Millen 14:26 14:26 15:26 16:26 16:27 17:31 18:31 18:32 19:28 20:26
COLMAR-BERG, Usines 14:28 14:28 15:28 16:28 16:29 17:33 18:33 18:34 19:30 20:28
COLMAR-BERG, Centre 14:30 14:30 15:30 16:30 16:31 17:35 18:35 18:36 19:32 20:30
SCHIEREN, Porte de Schieren 14:32 14:32 15:32 16:32 16:33 17:37 18:37 18:38 19:34 20:32
SCHIEREN, Neie Wee 14:32 14:32 15:32 16:32 16:34 17:38 18:37 18:39 19:34 20:32
SCHIEREN, Vali's Plaz 14:33 14:33 15:33 16:33 16:35 17:39 18:38 18:40 19:35 20:33
ETTELBRUCK, Heintz van Landewyck 14:35 14:35 15:35 16:35 16:37 17:41 18:40 18:42 19:37 20:35
ETTELBRUCK, Rond-Point 14:36 14:36 15:36 16:36 16:39 17:43 18:41 18:44 19:38 20:36
ETTELBRUCK, Ecole primaire 14:37 14:37 15:37 16:37 16:40 17:44 18:42 18:45 19:39 20:37
ETTELBRUCK, Gare routiére 1 14:38 14:38 15:38 16:38 16:41 17:45 18:43 18:46 19:40 20:38
ETTELBRUCK, Gare routiere 1 14:42 15:42 16:45
ERPELDANGE (ETTELBRUCK), Um Dreieck 14:44 15:44 16:48
INGELDORF, Café de la Station 14:46 15:46 16:50
DIEKIRCH, Lorentzwues 14:48 15:48 16:51
DIEKIRCH, Gare 14:49 15:49 16:53
DIEKIRCH, Altersheem 14:51 15:51 16:54
DIEKIRCH, Neie Kolleisch 14:54 15:54 16:58





